

J NANSUR LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI
RUA RODRIGUES CALDAS 174, LJ02, 174, SANTO AGOSTINHO
30190120 - BELO HORIZONTE - MG
CNPJ: 28931448000148 IE: 0030668660023
Telefone: 31991367739

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

COD	REF	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNI	ST	VL TOTAL
31		PAPEL PAPEX 500 FLS	10	BL X 34,900	01		349,00
21		PASTA CATALOGO 100	4	UN X 49,900	01		199,60
6		CARTUCHO HP 664XL - F6V30AB TRICOLOR P DESKJET INK A DVANTAGE	1	UN X 244,900	01		244,90
311		PASTA CORES	70	UNID X 5,000	01		350,00
181		CANETA BIC CRISTAL CX50	2	CX X 79,000	01		158,00

Qtde. Total de Itens 5
Valor Total R\$ 1.301,50
Valor a Pagar R\$ 1.301,50
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
CARTAO 1.301,50

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://portalsped.fazenda.mg.gov.br/portalfnc>
3126 0228 9314 4800 0148 6500
1000 0038 5311 0525 3521

NFC-e nº: 000003853 Série: 001
26/02/2026 15:21:42
Protocolo de Autorização: 131260153208351
Data de Autorização: 26/02/2026 15:23:47

Nome: MIGUEL ANGELO MONTEIRO ANDRADE
CONSUMIDOR CPF: 11737232693



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R\$0,00 Fonte: IBPT

TER VOCE COMO CLIENTE E UM PRIVILEGIO.
OBRIGADO, VOLTE SEMPRE.

SOFTCOM TECNOLOGIA - 0800 003 3600
VENDEDOR: JOSIMAR

Nova consulta 

Consulta Detalhada 

Consulta Resumida - Ambiente de Produção

Chave de acesso

31-26/02-28.931.448/0001-48-65-001-000.003.853-110.525.3521

NFC-e

NFC-e

Modelo	Série	Número	Data Emissão
65	1	3853	26/02/2026 15:21:42

Valores

Valor total do serviço	Base de Cálculo ICMS	Valor ICMS
R\$ 1.301,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
28931448000148	J MANSUR LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI	0030668660023	MG

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	UF
11737232693	MIGUEL ANGELO MONTEIRO ANDRADE	

Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador
1 - Operação Interna	1 - Sim	1 - Operação presencial

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	NFeManager v.2.6.0.0	1 - Normal	1 - Normal

Natureza da Operação	Tipo da Operação	Digest Value da NFC-e
VENDA DE MERCADORIA	1 - Saída	48T3yy7zrm7FS/bS+CSVpLBJB8c=

Produtos e Serviços

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
1	PAPEL PAPEX 500 FLS	10.0000	BL	R\$ 34,90	R\$ 349,00

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
2	PASTA CATALOGO 100	4.0000	UN	R\$ 49,90	R\$ 199,60
3	CARTUCHO HP 664XL - F6V30AB TRICOLOR P DESKJET INK ADVANTAGE	1.0000	UN	R\$ 244,90	R\$ 244,90
4	PASTA CORES	70.0000	UNID	R\$ 5,00	R\$ 350,00
5	CANETA BIC CRISTAL CX50	2.0000	CX	R\$ 79,00	R\$ 158,00

Situação atual: AUTORIZADA

Imprimir 